
 

 

UCHWAŁA Nr L/235/2010 

RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 25 maja 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ojrzeń na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 

237, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada 

Gminy Ojrzeń uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ojrzeń na 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały : 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 802.389,54 zł,  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 93.206,54 zł,  

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 15.188.395,77 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie: 11.162.349,92 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie: 4.026.045,85 zł,  

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Ojrzeń na 2010 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 153.206,54 zł,  

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 1.208.389,54 zł,  

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 

uchwały:  

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 93.206,54 zł,  

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 238.532,54 zł,  

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 

uchwały:  

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 60.000 zł,  

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 969.857 zł,  

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 17.076.895,77 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie: 10.669.337,24 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie : 6.407.558,53 zł,  

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 1.888.500 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciąganych kredytów w kwocie 1.888.500 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 5170



2. Przychody budżetu w wysokości 558.500,99 zł (wolne środki) oraz przychody z kredytu w wysokości 

92.459,58 zł, przeznacza się na rozchody (spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek) w wysokości 

650.960,57 zł.  

3. Przychody budżetu w wysokości 2.539.460,57 zł, rozchody w wysokości 650.960,57 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. Dochody i wydatki budżetu gminy 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami po 

dokonanych zmianach określa załącznik nr 4.  

§ 5. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte 

wieloletnimi programami inwestycyjnymi. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2010 rok 

nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi po dokonanych zmianach określa załącznik nr 5. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 

2010-2012 . Wydatki budżetu gminy na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 po 

dokonanych zmianach określa załącznik nr 6.  

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na programy i projekty finansowane z udziałem 

środków europejskich i innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi.  

Wydatki budżetu gminy na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich i innych 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi po dokonanych zmianach określa 

załącznik nr 7.  

§ 6. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata 

następne.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Szadkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5170



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5170



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5170


		2013-04-30T11:37:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




